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Strona główna  › Informacje

E(x)plory 2018 - konkurs dla młodych
naukowców

Od 1 września 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. można zgłaszać swoje propozycje w ramach
Konkursu Naukowego E(x)plory. Konkurs skierowany jest do gimnazjalistów, licealistów,
uczniów szkół technicznych oraz studentów pierwszych lat uczelni wyższych. Pomysły ze
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wszystkich dziedzin nauki można zgłaszać indywidualnie lub w zespołach do  osób. Autorzy
najlepszych prac otrzymają nagrody finansowe, rzeczowe oraz pokrycie kosztów
zagranicznych wyjazdów naukowych.

Do konkursu przyjmowane są prace o charakterze naukowym z następujących kategorii:

astronomia;●

biologia i mikrobiologia oraz biochemia;●

chemia fizyczna oraz organiczna i nieorganiczna;●

ekologia i zarządzanie środowiskowe;●

energetyka i transport;●

fizyka;●

geologia i nauki o ziemi;●

informatyka i bioinformatyka;●

inżynieria elektryczna, mechaniczna i materiałowa oraz biotechnologie;●

matematyka;●

medycyna i nauki o zdrowiu;●

nauki społeczne i behawioralne;●

rolnictwo i botanika;●

zoologia;●

inna. ●

Spośród zgłoszonych projektów organizatorzy wybiorą najlepsze, których autorzy zostaną
zakwalifikowani do II etapu. Ich prace zostaną zakwalifikowane do pięciu regionalnych Festiwali
Naukowych E(x)plory, podczas których zostaną wybrane prace finałowe. Finał konkursu odbędzie się
we wrześniu / październiku 2018 r.

Autorzy najlepszych prac otrzymają następujące nagrody finansowe:

I nagroda – stypendium naukowe w wysokości 10 000 zł;●

II nagroda – stypendium naukowe w wysokości 7 000 zł;●

III nagroda – stypendium naukowe w wysokości 5 000 zł.●

Strona internetowa konkursu E(x)plory 2018
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.

 
03-10-2024

Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.

 
03-10-2024

Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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